frumenti; quid his gratius. quae non uerbere aguntur
 sed uentorū spiramine. ubi nemo refragatur sed om̄s
 fautores sunt. ubi nemo uincitur quicūq; peruenest.
 Sed om̄s puppes que per uēte fuerit coronantur. ubi
 palma merces solutis. uictoria p̄xiū regressionis est.
 quantum & iā distat inter directos cursus ac reflexos;
 Isti per p̄uantur. hui resoluuntur; adiungere nigris
 contra litora quibus uicillū & eundi aura de celo est.
 Itaque aurige plausum inanem refer. hui soluant
 uota seruati; quid de ionā dignū loquar. quem cœus
 & cepit ad uitam reddidit ad proph̄andi gratiam. emen
 dauit aqua que terrena deflexerant. psallebat in utero cœi.
 qui merebat interris. & ut utriusq; redemptio non p̄tere
 atur elementi. terrarū salus in mari ante p̄cessit. quia
 signū fili hominis signū ionae; Sicut iste in utero cœi. sic ille
 in corde terrae; In utroq; remedium maius tamen in
 mari p̄xiatis & exemplū. Qūm & ceper̄ pisces quem homines refu
 tarunt. & quem homines crucifixer̄. pisces seruauerunt;
 P̄rus quoq; in mari tubabat sed non labebatur.
 & confessus in fluctibus. quem negauit interris; Itaque
 illic quasi deuotus manu adprehenditur. hic quasi oblitus
 aspectu centurio conuenitur; Sed iam rogemus dñm ut ser
 mo noster quasi ionas eiciatur ad terram. ne diutus in salo
 fluctu. & bene iam & bibit cucurbitae aquae ob umbrā nos
 amalis nr̄is. sed & ipsa procedente sole. are facta admonet

requiescendum, ne inter estuare incipiamus ingenio.
& nobis & iam uerba deficiant; certe ^{prout} plusquā nini uitis
data est in aqua remissio peccatorū. & cum paulolum con-
ticuiss&. iterum ser monem adorsus ait; Fugerat nos
fr̄s d̄mi. necessaria de natura auium disputatio. & ser-
mo huiusmodi nobis cum ipsis auibus euolauerat; Fit enī
natura quadam; ut hi qui aliquid intuentur uel dicendo
& primere uolunt eorū qualitatem quae uel intuentur
uel loquuntur adsumant; ut & cum pigrioribus in mo-
remur & cū uelocibus celeri rapiamur aspectu. stilo quo
q̄ aut tardiore utamur aut rapido; Itaq̄ cum caueo
ne mari dimersa praereant & aquis oper tam elateant;
Effugit omne uolatile quia dum inclinatosq̄ mos aquarū
gurgites scrutor. aërios non respexi uolans; nec cum um-
bra saltim p̄nne me praep̄is reclinauit quae in aquis
potuit relucere; Uerum ubi omnis negotio & peditum
putaui & absolutum me esse credidi. & diem quintum
consummatum arbitratus sū. uenit in mentem au-
um quae cum eunt cubitum quasi per alto lae & e mune-
re. aethere cantu mulcere consuerunt; Quod uel
ut sollem niter surgente & occidente die instaurare
consuerunt; Ut decursi uel adoriendi nocturni iuxta
aediatur n̄. temporis laudes suo referant creatori;
Magnū igitur incendium excitand e nobis deuotionis
amiseram; Quis enī sensum hominis gerens n̄ erubescat